АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________
                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ   № 02
от  09.01.2019 г

Об утверждении штатного расписания

МКУК Солдатско-Степновский СДК
     В соответствии со статьями 22.23 Устава Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением   Солдатско-Степновской сельской Думы от 05.08.2014 года № 98/143 «О принятии Устава Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»,

1. Утвердить штатное расписание  МКУК  Солдатско-Степновский СДК  сельского поселения  согласно приложению № 1
2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01января 2019 года.

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                                                       Е.Н.Демидова